ESTADO DO CEARA
DO .N9 RTE

/ 53

INOVAÇA0 E TRANSPARÉNC1A  PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE

AVISO DE CREDENCIAMENTO

Aviso de Credenciamento N2  2021.1501001/SECSA - A Prefeitura Municipal de
Limoeiro do Norte/CE, através da Secretaria Municipal de Saúde mediante ato da
Comissão Permanente de Licitação, torna público que realizará Credenciamento de
empresas especializadas na prestação dos serviços de laboratório de análises clinicas,
biópsias, equipamentos e insumos da credenciada, em conformidade com a relação de
exames constantes no termo de referência, anexo I deste edital, de responsabilidade da
Secretaria de Saúde do Município de Limoeiro do Norte/CE, em conformidade com os
ditames da Lei Federal n° 8.666/93 e suas alterações, em especifico no seu Artigo 25,
"caput". Cópia do Regulamento e seus anexos poderão ser obtidos na página da internet do
Tribunal de Contas dos Municípios do Estado do Ceará: www.tcmce.gov.br. A
documentação para o Credenciamento deverá ser entregue na sede da Prefeitura
Municipal de Limoeiro do Norte/CE, com sede na Rua Cel. Antônio Joaquim n2  2121,
Centro, Limoeiro do Norte/CE, na sala da Comissão Permanente de Licitação, a partir do
dia 20/01/2021 até o dia 05/02/2021, no horário das 08h0Omin As 13h0Omin. Limoeiro
do Norte/CE, 18 de Janeiro de 2021. Paulo 'Victor Farias Pinheiro - Presidente da Comissão

Permanente de Licitação.

A SER PUBLICADO DIA 19 DE JANEIRO DE 2021
JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO (DIARIO DO NORDESTE)
DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO - DOE

O
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO - DOU
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICIPIO - DOM

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000